Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 739/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
Processo nº 369377/2021 da Secretaria de Estado de Educação, resolve exonerar, a pedido, para fins de regularização de
vida funcional, a servidora SUNILDE GOMES ALDAVE, RG Nº 65.420.275-8 SSP/SP, do Cargo de Assistente de
Administração, matrícula Funcional nº 57820/1, última lotação EEPG Prof. Maria Helena Carrara Missasse, no município de
Colider/MT, a partir de 15 de outubro de 1995.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 22 de fevereiro de 2022.

(Original assinado)

PRISCILLA BASTOS TOMAZ DE CAMPOS

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão em substituição legal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed0fa831

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial